Лицам по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 074/05/5-2345/2019

18 декабря 2019 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о
рекламе в составе:

председателя
Комиссии:

<…> – руководителя Челябинского УФАС России;

членов
Комиссии:

<…> – начальника отдела торгов и органов власти Челябинского
УФАС России;

<…> – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 074/05/5-2345/2019, возбужденное в отношении
индивидуального предпринимателя <…> (далее – ИП <…>) по факту
распространения рекламы о проведении концерта «Песняры» 02 октября 2019 года
во Дворце культуры железнодорожников города Челябинска, с признаками
нарушения пунктов 2, 7 части 3 статьи 5 Федерального закона «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств и отложением
рассмотрения дела № 074/05/5-2345/2019, в соответствии с пунктом 27 Правил
рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам
нарушения законодательства о рекламе,

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 074/05/5-2345/2019 до 20 февраля 2020 года.

Председатель Комиссии <…>

Члены комиссии <…>

<…>